[image: image1.png]

Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       28.09.2018

№    846
г. Касимов

О совершенствовании антитеррористической деятельности в

Касимовском муниципальном районе Рязанской области

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18 апреля 2018 года № 82-ФЗ «О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» и согласно пункта 5.3 раздела III решения совместного заседания антитеррористической комиссии Рязанской области и оперативного штаба в Рязанской области от 17 августа 2018 года (протокол № 66), администрация Касимовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Касимовского муниципального района Рязанской области от 25.03.2009 г. № 282 «О создании  антитеррористической комиссии Касимовского муниципального района» и постановление главы муниципального образования Касимовский муниципальный район Рязанской области от 18.09.2017 г. № 824 «О внесении изменений в постановление главы Касимовского муниципального района Рязанской области № 282 от25.03.2009 года «О создании  антитеррористической комиссии Касимовского муниципального района».

2. Утвердить состав антитеррористической комиссии Касимовского муниципального района Рязанской области» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве «Информационный бюллетень Касимовского муниципального района Рязанской области» и на официальном сайте администрации Касимовского муниципального района Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации

Касимовского  муниципального  района

Рязанской области                                                                                        Ю.Н. Новиков

                                                                                                      Приложение № 1

                                                                                                      к постановлению администрации

                                                                                    Касимовского муниципального района
         Рязанской области

        от 28.09.2018 г.  №   846

СОСТАВ

антитеррористической комиссии Касимовского муниципального района

Рязанской области

	Новиков

Юрий Николаевич
	- и.о. главы администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, председатель  комиссии

	Алимов

Александр Александрович
	-    начальник отделения в г.Касимове УФСБ России по Рязанской области, заместитель председателя  комиссии  (по согласованию)

	Гусев

Евгений Александрович
	- начальник МО МВД России «Касимовский», заместитель председателя  комиссии  (по согласованию)

	Новиков

Сергей Александрович

	- глава муниципального образования Касимовский муниципальный район Рязанской области (по согласованию)

	Юдин

Григорий Анатольевич
	- начальник ОНД и ПР Касимовского района УНД и ПР ГУ МЧС России по Рязанской области (по согласованию)

	Митрохин

Михаил Николаевич
	-  начальник ОВО по Касимовскому району – филиал ФГКУ «ОВО ВНГ по Рязанской области»  (по согласованию)

	Филиппов

Сергей Юрьевич
	-   главный специалист отдела потребительского рынка и муниципального заказа администрации Касимовского муниципального района, секретарь комиссии